Pedido: 689616 Vendedor: MARCIO DE MENDONCA BRITO

Cliente: 1oitone: 41 997586697

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11652 - Marcio

41325 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M PRETO

Loja: 44 Tipo: 1 Vendedor: 11652 - Marcio

109277 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 25M BRANCO

144237 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO

144238 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M AZUL

144241 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M AZUL

144307 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M VERDE

144310 - CABO FLEXIVEL 6MM 50M VERDE

144312 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M VERDE

40030 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO

40031 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M PRETO

40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL

41291 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M AZUL

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

553.206.009-68 - ANTONIO PORFIRIO

Tamanho

4mm

1,5mm

10mm

10mm

4mm

4mm

6mm

10mm

1,5mm

1,5mm

1,5mm

1,5mm

2,5mm

2,5mm

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Sil

Sil

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Sil

Quantidade

1RL

1PC

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

2RL

2RL

Data Emissdo: 19/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/07/2023 1211

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
256,36 0,00 256,36
46,49 0,00 46,49
349,00 0,00 349,00
349,00 0,00 349,00
137,00 0,00 137,00
137,00 0,00 137,00
199,00 0,00 199,00
349,00 0,00 349,00
119,90 0,00 119,90
119,90 0,00 119,90
119,90 0,00 119,90
93,58 0,00 93,58
159,90 0,00 319,80
159,90 0,00 319,80
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE 2,5mm Sil 2RL 159,90 0,00 319,80

41345 - CABO FLEXIVEL 6MM 50M PRETO 6mm Sil 1RL 299,89 0,00 299,89

41348 - CABO FLEXIVEL 6MM 50M AZUL 6mm Sil 1RL 299,89 0,00 299,89

Loja: 3 Tipo: 2:
RUA ADELINO LEAL NUNES 137 CURITIBA PR 81020080 ATRAS CONJ NOVO MUNDO

- ENTREGA: 20-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 2.12 Kg

Loja: 44 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81070070
- RETIRA: 19-07-2023

- Peso: 53.51 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.870,63

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



